UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-TTBVTV Đồng Nai, ngày        tháng 3 năm 2021
V/v góp ý Dự thảo Quyết định ban hành

Quy định nội dung, mức hỗ trợ việc áp

dụng quy trình thực hành sản xuất nông

nghiệp tốt trong nông nghiệp và thủy sản

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (lần 2)

Kính gửi:

- Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Công

Thương;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Long Khánh và

Biên Hòa;

- Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

- Chi cục trưởng các Chi cục: Thủy sản, Chăn nuôi và Thú

Y; Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng nông lâm

thủy sản;

- Thủ trưởng các phòng: Kế hoạch -  Tài chính, Tổ chức –

Cán bộ.

Thực hiện Chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số  494/TB-

UBND ngày 13/01/2021 về Kết luận của Phó chủ tịch UBND tỉnh – Võ Văn Phi

tại Hội nghị sơ kết, tổng kết đánh giá kết quả thực hiện một số chính sách hỗ trợ

phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh; Sở Nông nghiệp và PTNT đã

triển khai rà soát và xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành Quy định nội dung,

mức hỗ trợ việc áp dụng quy trình thực hành sản xuất nông nghiệp tốt trong nông

nghiệp và thủy sản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Ngày 05/02/2021 Sở Nông nghiệp có văn bản số 543/SNN-TTBVTV về

góp ý Dự thảo Quyết định ban hành Quy định nội dung, mức hỗ trợ việc áp dụng

quy trình thực hành sản xuất nông nghiệp tốt trong nông nghiệp và thủy sản trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai,  Sau khi tổng hợp ý kiến của các đơn vị, địa phương, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã điều chỉnh, sửa đổi một số nội dung

trong Dự thảo (đính kèm).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các Sở ngành, đơn vị, địa phương góp ý

(lần 2) để hoàn thiện Dự thảo trình UBND tỉnh, văn bản góp ý gửi về Sở Nông

nghiệp và PTNT (qua Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Thủy lợi) trước

ngày 30/3/2021 và gửi trước file mềm về địa chỉ email: pkt.bvtvdn@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, TTBVTV&TL (Minh).

                    GIÁM ĐỐC